EDITAL MEPLEM/UEL N. 10/2024

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA – 2024

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras

Estrangeiras Modernas – MEPLEM, da Universidade Estadual de Londrina-UEL e

a Comissão de bolsas do referido programa, no uso de suas atribuições

administrativas, apresenta, a seguir, a classificação dos discentes que se

inscreveram no EDITAL MEPLEM/UEL N. 09/2024 referente à Chamada

Pública nº 14/2024 - Programa de Bolsas de Mestrado e Doutorado da Fundação

Araucária e Edital PROPPG – 60/2024.

1. Izadora Amador Damaceno

2. Vânia Santana Sales
3. Anderson Daniel Pereira Linjardi
4. Carla Regina Galego Carmona
5. Bruna Selicani / Nathalia Rodrigues de Carvalho

                                             Londrina, 07 de novembro de 2024

https://www.fappr.pr.gov.br/sites/fundacao-araucaria/arquivos_restritos/files/documento/2024-06/cp_14-2024_bolsas_ms_e_dr_0.pdf
https://www.fappr.pr.gov.br/sites/fundacao-araucaria/arquivos_restritos/files/documento/2024-06/cp_14-2024_bolsas_ms_e_dr_0.pdf
https://drive.google.com/file/d/1FSy7gOY2R7EbzFjfbGfaK_gq0g9rsnE8/view?usp=drive_link